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Lähes jo taakse jääneen kesän tapah-
tumat ovat vielä vahvasti mielen päällä. 
Siikaisten Päivät vietettiin perinteisesti 
kesäkuun alussa, mutta uudessa mil-
jöössä Eteläpään matkailukeskuksen 
alueella. Aurinko paistoi pilvettömältä 
taivaalta ja varoivaisen veikkauksen 
varassa päivän kävijämäärä olisi ol-
lut noin 1000 ihmistä. Tähän mahtui 
myös suuri joukko ulkopaikkakunta-
laisia. Saimme tuosta tapahtumas-
ta valtavasti positiivista palautetta ja 
kuntamme tunnettavuus ja näkyvyys 
lisääntyi. 

Tuollaisen tapahtuman järjestäminen 
vaatii kuitenkin paljon työtä, meidän 
kunnassamme se tehtiin yhteistyöllä ja 
mitä suuremmassa määrin talkoohen-
gellä, joka tänä päivänä tuntuu olevan 
hiipuva eikä niinkään uusiutuva luon-
nonvara. Meidän kunnassamme näin 
ei kuitenkaan ole. Haluankin omasta ja 
kunnan puolesta kiittää paikallisia yh-
distyksiä, Siikaisten yrittäjäyhdistystä 
sekä kaikkia yrityksiä ja kuntalaisia, 

jotka annoitte aikaanne, osaamistanne 
ja työpanostanne tähän tapahtumaan. 
Yhteistyöllä me onnistuimme, jos ei 
hyvin, niin suorastaan loistavasti! Eri-
tyiskiitos myös mahtavalle yleisölle, te 
loitte tapahtuman fiiliksen. Toivotaan 
9.9 järjestettäviin Sammin traktorien 
mäkivetokisoihin samankaltaista myö-
tätuulta niin ilmojen kuin yleisönkin 
puolesta!

Yhteistyöllä ja positiivisuudella maksi-
moitiin myös kuntamme mainoskam-
panjan aloitus Helsingin Sanomien 
kannessa heinäkuun lopulla. Monesta 
eri lähteestä on tullut pääasiassa posi-
tiivista palautetta ja toteamus siitä, että 
mainoksemme on ollut poikkeukselli-
sen paljon esillä mm. sosiaalisessa 
mediassa. Mainoksesta poikinut jat-
kosäpinä yllätti minutkin aivan täydelli-
sesti, kuntamme on noteerattu useis-
sa lehdissä, sosiaalisessa mediassa 
sekä radiokanavilla. Tästäkin iso kiitos 
kuuluu myös kuntalaisille, jotka ovat 
omissa kanavissaan markkinoineet 

kuntaamme positiivisesti. Kuntamme 
arkinen esille tuominen eri tilanteissa 
positiivisessa valossa on mittaamaton 
voimavara, jolla on myönteisiä vaiku-
tuksia elinvoimaisuuteemme, veto-
voimaisuuteemme sekä toivottavasti 
myös siihen, että saamme kuntaamme 
sitä positiivista muuttokehitystä. Tätä 
kaikkea emme saa yhdellä mainoksella 
vaan pitkäjänteisellä markkinointityöl-
lä, yhteistyöllä sekä sillä positiivisuu-
den mahtivoimalla.

Positiivisuus ei ole pe…..stä vaan sen 
voimalla kuulemma siirretään vuoria! 
Koitetaan yhdessä, pitääkö tämä väite 
paikkansa.

Aurinkoisia syyspäiviä 

kaikille kyläläisille!

Heli Kaskiluoto 
Kunnanjohtaja

Positiivisuuden ja yhteistyön voima
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Ruusutarha				   sivu 12

Siikaisten Päivillä			  sivu 14 

Ilmestymispäivä 6.9.2023

Vastaava toimittaja
Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto

Ilmoitusmyynti
Miia Leivo 044 720 1040 
kuntauutiset@siikainen.fi

Kustantaja 
Siikaisten kunta 044-720 1020

Painopaikka: Plusprint

Ilmoitushinnat ja koot 
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä 
1/1 sivua (190x265mm) 		 120€ 
tai 210x297 + 3 mm leikkuuvara 
1/2 sivua (190x130 mm) 	 70€ 
1/4 sivua (92x130 mm) 		  40€
1/8 sivua (92x55 mm) 		  20€ 
Pieni rivi-ilmoitus 		  2€/rivi 
Vuosi-ilmoitus -20% 
Hintoihin lisätään alv. 24%

Toimituksellinen aineisto 
osoitteeseen kuntauutiset@siikainen.fi Kunta 
pidättää oikeuden aineiston muokkaamiseen ja 
julkaisuun.

Yhteisöt ja järjestöt 
Yhdistysten rivi-ilmoitukset logolla ovat 
maksuttomia. Muut ilmoitukset ja mainokset 
normaalin ilmotushinnaston mukaan.

Ilmoitusten teko riippumatta yhteisöstä 
33€/tunti (alv. 0%)

Valmiin aineiston toimitus
Lähetä painovalmis PDF/JPG-tiedosto (värit 
CMYK, resoluutio 300 dpi) osoitteeseen 
kuntauutiset@siikainen.fi. Sähköpostiviestistä 
tulee ilmetä asiakasyrityksen nimi, lähettäjän 
yhteystiedot sekä ilmoituksen koko 
(leveys x korkeus)

Kuntauutisten aikataulu 
Nro	 DL.	 jakelu

5	 2.10.	   18.10.
6	 13.11.	   29.11.

Kuntauutiset 5 ilmestyy 18.10.2023. 
Ilmoitusmateriaalin viimeinen jättöpäivä on 
2.10.2023 klo 8.00!

Kansikuvat: Pelto, Hannu Kauremaa 
Pikkukuvat, Miia Leivo

Nyt on tonttimarkkinat!

anne.jarvenranta@siikainen.fi

044 7201 028         siikainen.fiR

U
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HEINIJOEN ASUINALUE TARJOAA SIIKAISTEN 
KUNTAKESKUKSEN ALUEELTA VÄLJIÄ,

LUONNONLÄHEISIÄ PIENTALOTONTTEJA

Alue sijoittuu Siikaisten keskusta- 
alueelle, noin 1 km etäisyydelle ydin-
keskustasta. Kaava-alueen länsiosa 
rajautuu Hirvijärventiehen, joka on 
yksi keskusta-alueen pääväylistä. 

Alueella on vesijohto- ja viemäriver-
kosto. Keskeinen elementti alueen 
pohjoispuolella on Heinijoki, mihin 

alue osittain rajoittuu. 

Kortteli 68 tontti 1: 8670 €
Kortteli 68 tontti 2: 7230 €
Kortteli 68 tontti 3: 7200 €

Lisätietoja antaa tekninen
johtaja Anne Järvenranta:

Kortteli 72 tontti 2: 4800 €
Kortteli 73 tontti 1: 6220 €
Kortteli 73 tontti 2: 7560 €
Kortteli 74 tontti 1: 6580 €
Kortteli 74 tontti 2: 6160 €

Kortteli 69 tontti 1: 5700 €
Kortteli 70 tontti 1: 4920 €
Kortteli 70 tontti 2: 4540 €
Kortteli 71 tontti 1: 6180 €
Kortteli 72 tontti 1: 5040 €

TONTTIEN HINNAT:

PIENTALOTONTTIEN LUKUMÄÄRÄ 13 · TONTTIEN RAKENNUSOIKEUS 300 k-m² / TONTTI

Siikaisten kunnalla on käynnistynyt 
tonttien halpuutuskampanja! 

Tutustu tarjontaan verkkosivuillamme ja  
nappaa oman unelmatalosi tontti!

siikainen.fi
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Lainausautomaatti palvelee

Siikaisten kirjastoon Kunnantuvalle on saatu lainaus/palautusau-
tomaatti asiakkaiden omatoimiseen asiointiin. Hankinta mahdol-
listui kirjaston saatua myönteisen valtionavustuspäätöksen kir-
jastojen alueellisen ja paikallisen kokeilu- ja kehittämistoiminnan 
määrärahoista. Kunnantuvan monien toimintojen ja sokkeloisen 
rakenteen vuoksi täyttä omatoimikirjastoa ei voitu rakentaa, mut-
ta automaatti toimii hyvänä lisänä kirjastopalveluiden saatavuu-
teen Siikaisissa.

Kirjaston aukioloaika laajenee, sillä Kunnantuvan ovet avautu-
vat joka arkipäivä klo 8.00 ja kirjaston kokoelma on automaatin 
ansiosta käytettävissä samaan aikaan. Automaatin käyttöön tar-
vitaan kirjastokortti ja siihen liitetty verkkokirjaston tunnusluku. 
Nämä ja neuvot automaatin käyttöön saat kirjastosta virkailijalta. 
Varattu kirjastoaineisto on kuitenkin saatavissa vain kirjaston au-
kioloaikoina.

Kirjasto on avoinna seuraavasti:

Maanantai 	 12-18 (omatoimi 8-12)

Tiistai		 10-16 (omatoimi 8-10)

Keskiviikko	 10-16 (omatoimi 8-10)

Torstai	 10-16 (omatoimi 8-10)

Perjantai	 12-18 (omatoimi 8-12)

Syksyn lukupiiri alkaa torstaina 
21.9. kirjastossa klo 18.

Lukupiirin kirjana on Ulla-Lena Lundbergin kirjoitta-
ma teos Leo.

Romaani Leo on komea kuvaus ahvenanmaalaisista 
talonpojista ja heidän laivoistaan. Kirja vie lukijansa 
1800-luvulle kuunarien aikaan. Lundbergin taidok-
kaassa kerronnassa tuntuu meren tuoksu ja kauan 
sitten kadonneen maailman lumovoima.

Tule mukaan rentoon porukkaan ja nouda 
oma kirjasi kirjastosta, varaamme niitä 

keskitetysti lukupiiriläisille.
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Keräämön ajankohtaisia 
uutisia
Kierrätysaste nousuun

Jätelain uudistuksen tavoitteena on, että kotona lajiteltu jäte voidaan 
käyttää uusien tuotteiden materiaalina polttamisen sijaan. Biojätteen lajit-
telu erilleen sekajätteestä kannattaa. Sekajätteen seassa biojätteestä on 
enemmän haittaa kuin hyötyä, koska märkä jäte palaa huonosti. Erikseen 
lajitellusta biojätteestä saadaan talteen sen sisältämät arvokkaat ravinteet 
sekä se hyödynnetään biokaasuna fossiilisten polttoaineiden sijasta.

Jätelain lajitteluvelvollisuudet koskevat meitä kaikkia riippumatta asumis-
muodosta. Asut sitten taajamassa tai sen ulkopuolella, omakotitalossa, 
kerrostalossa tai rivitalossa, jätteet tulee lajitella ja ne tulee viedä oikeisiin 
astioihin jätekatoksessa tai lähimpään kierrätyspisteeseen. Vähintään 5 
huoneiston kiinteistöissä taajama-alueella, tulee pakkausjätteille löytyä 
omat astiansa taloyhtiön pihalta vuoden 2024 alusta alkaen. Pakkausjät-
teitä ovat muovi-, kartonki-, ja lasipakkaukset sekä pienmetalli. Karton-
kipakkaukset ja keräyspaperi tulee lajitella erillisiin astioihin, sillä paperin 
ja kartongin yhteisastioiden käyttö loppuu Keräämön alueella vähitellen 
vuoden 2023 lopussa. Mikäli kompostoi biojätteet kotona, tulee ilmoittau-
tua jätehuoltoviranomaisen ylläpitämään kompostointirekisteriin.

Keräämö apuna taloyhtiöiden muutoksissa

Keräämö järjestää isännöitsijöille ja taloyhtiön edustajille infotilaisuu-
den ti 12.9 klo 9-11 Porin Pripolissa. Aiheena pakkausjätteiden kul-
jetusten siirtyminen Keräämölle ja käytännön asiat sen ympärillä. 
Lue lisää Keräämön nettisivuilta keraamo.fi/taloyhtioille.

Merikarvian Krookan Keräämön lajitteluasemalla otamme 
vastaan kotitalouksilta:

•	 Vaaralliset jätteet
•	 Kestopuu, max. 1 m3
•	 Sähkölaiteromu
•	 Metalliromu
•	 Renkaat, vanteelliset ja vanteettomat, max. 8 kpl
•	 Poistotekstiilit, katso lajitteluohje www.keraamo.fi/poistotekstiilit
•	 Sekajäte(maksullinen)
•	 Puujäte, puhdas- ja käsiteltypuu sekä puupohjaiset levyt 
	 (maksullinen)

Avoinna joka keskiviikko klo 9-12 ja joka kuukauden 
1. lauantai klo 10-12.

Vaarallisten jätteiden 
vastaanotto Siikaisissa 

la 9.9. klo 12-14 

Paikka Yhtenäiskoulun 
piha, Lauttijärventie 8.

Merikarvian Krookan 
Keräämön lajittelua-
sema avoinna joka 

keskiviikko klo 9-12 ja 
joka kuukauden 

1. lauantai klo 10-12.
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Siikaisten vanhus- ja vammaisneuvoston järjes-
tämässä tapahtumassa urheilukentän uusittu 
nurmikko toimi ikäihmisten erinomaisena kohtaa-
mispaikkana; kentän tasaisuus mahdollisti myös 
liikuntarajoitteisten mukanaolon.

Tapahtuman päätarkoitus oli viettää mukavaa il-
tapäivää yhdessä ja samalla esitellä senioreille 
digilaitteiden erilaisia teknisiä mahdollisuuksia ja 
niiden hyötyä sekä hupia. Hyötyä saimme  ikään-
tyneille ja vammaisille tarkoitettujen Funteeraa-
mon teknisten välineiden näyttelystä, hupia toive-
laulukonsertista ja iltapäivän elokuvaesityksestä. 
Youtuben ja spotifyn laajoista musiikkivalikoimis-
ta löytyi jokaisen toiveen täyttymys. Yle Areenas-
ta, Kavin valikoimasta, esitettiin Suomi elokuva 
1950-luvulta. Nuorisoseurantalon avara sali, iso 
valkokangas, erinomainen akustiikka ja elokuvan 
esittämiseen vaadittava toimiva laitteisto takasi-
vat yleisölle nautinnollisen elämyksen.

Tapahtumapaikka huomioiden mukana oli myös 
pari liikunnallista pistettä: lypsykoneen nänniku-
mien tarkkuusheitto keräsi hyvän joukon kilpai-
lijoita, tuolijoogaan hakeutuivat rauhallisia lajeja 
arvostavat. Onnenpyörä houkutti kokeilemaan 
onneaan. Vähitellen rakentui myös siikaislaisen 

seniorin sydänväriä kuvaava nukkateos. Puristus-
voimaa mittaavalla pisteellä jonotettiin loppuun 
saakka. Apteekkarin pöydältä löytyi hyödyllisiä 
esitteitä ja näytepakkauksia ikäihmisten hyvin-
voinnin tueksi. Avustajakeskuksen pisteellä sai 
tietoa keskuksen vapaaehtoistoiminnasta, joka 
välittää avustajia erilaista apua tarvitseville hen-
kilöille.

Hyvin viihdyttiin myös kahvi- ja vohveliteltan lä-
heisyydessä. Tilaisuuden päätteeksi pari inno-
kasta jalkapalloharjoitukseen saapunutta pikku-
poikaa olisi myös mielellään maistanut voffeleita. 
Valitettavasti paistaminen oli jo loppunut, mutta 
heille luvattiin, että voffelinsa tulevat vielä joskus 
saamaan. Sitä odotellessa!

Yleisöä uudelle nurmelle olisi mahtunut enem-
mänkin, koska ”meillä kaikilla oli niin mukavaa, oi 
jospa oisit voinut olla mukana!”

Kiitos toimijoille, kiitos mukana olleille!

Arja Lehtinen 
Siikaisten vanhus- ja vammaisneuvoston 
puheenjohtaja

Senioritorilla viihdyttiin

Kuvat: Miia Leivo
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Vanhustenviikon tapahtuma Siikaisten Nuorisoseurantalolla
keskiviikkona 4.10. klo 15 alkaen

Vammaisneuvostojen toiminnan asiantuntija esittelee 
vammaisten ja vanhusten yhteisiä asioita, joita voidaan 
huomioida neuvostojen toiminnassa, yhteistyössä hy-
vinvointialueen kanssa ja digin parhaissa ratkaisuissa.

Kahvitarjoilu!

Tervetuloa!

Tervetuloa 
muistelemaan!

Järj. Vanhus- ja 
vammaisneuvosto

Elettiin sitä ennenkin
Onko sinulla muistoja, joita haluaisit kertoa muillekin. Muistoja, jotka kertovat esimerkiksi selviytymi-
sestä ennen digiä? Nyt sinulla on tilaisuus myös tallentaa niitä jälkipolville, joko itse käsin kirjoittamal-
la, kokeilemalla konekirjoitusta tai vain kertomalla. Voimme myös äänittää muistelosi ja sen jälkeen 
tallentaa ne paperille. Kuuntelijoina ja opastajina toimivat Rea Högbacka ja Arja Lehtinen. Tarinati-
laisuus järjestetään yhtenäiskoulun kotitalousluokassa liikuntahallissa 11.10. klo 16.00 – 18.

Tilaisuudessa puhumassa
Invalidiliiton 

järjestöasiantuntija
Sanna Leppäjoki-Tiistola
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ansioluettelon tekemiseen
työhakemuksen laatimiseen
tietotekniikan perustaitoihin
haastatteluihin valmistautumiseen
omien vahvuuksien tunnistamiseen ja hyödyntämiseen
uusien työ- tai opiskelumahdollisuuksien kartoittamiseen

Merikarvia-Siikaisten kansalaisopistossa on käynnistynyt työelämähanke, jonka
tavoitteena on tukea työllistymis- ja opiskeluvalmiuksia sekä parantaa aikuisten
työmarkkina-asemaa. Tarjoamme maksutonta koulutusmahdollisuutta niille,
jotka haluavat edetä polullaan kohti työelämää. Autamme löytämään juuri
sinulle sopivan opiskelu- tai työpaikan. 

Työelämähankkeessa sinua palvelee Laura Kortesoja. Saat henkilökohtaista
tukea ja ohjausta opiskelu- ja työelämätaidoissa sekä arjen taitojen
vahvistamisessa. 

Apua saat esimerkiksi:

Suomen kielen alkeet alkaa maanantaina 14.8. klo 18.00-19.30. 
Suomen kieltä edistyneille alkaa tiistaina 15.8. klo 18.00-19.30.

Suomen kielen kurssit alkavat Merikarvian lukiolla (Antintie 9) 14.8.2023 jatkuen marraskuun loppuun,
opettajana toimii Valentina Elovaara. 

Ota yhteyttä ja sovitaan aika tapaamiselle. Voit myös ottaa yhteyttä ja toivoa meiltä jotain muuta tarvitsemaasi
tukea, niin me järjestämme sen sinulle.

Yhteyshenkilö:
Laura Kortesoja
puhelin/WhatsApp: 044 7246 336
sähköposti: laura.kortesoja@merikarvia.fi

Hankkeen kesto: 1.8.2023-31.7.2024. Hanketta rahoittaa opetus- ja kulttuuriministeriö.

UUSI POLKU KOHTI TYÖELÄMÄÄ -HANKE KÄYNNISTYI
MERIKARVIA-SIIKAISTEN KANSALAISOPISTOSSA 

Haetko töitä? Tarvitsisitko vinkkejä ja apua? Haluaisitko oppia uutta tai opiskella?
Meillä on nyt tarjolla apua ja tukea sinulle! Tule juttelemaan haaveistasi ja etsitään
sinulle yhdessä sopiva reitti kohti niiden toteuttamista. 



9Siikaisten kuntauutiset 4/2023

ansioluettelon tekemiseen
työhakemuksen laatimiseen
tietotekniikan perustaitoihin
haastatteluihin valmistautumiseen
omien vahvuuksien tunnistamiseen ja hyödyntämiseen
uusien työ- tai opiskelumahdollisuuksien kartoittamiseen

Merikarvia-Siikaisten kansalaisopistossa on käynnistynyt työelämähanke, jonka
tavoitteena on tukea työllistymis- ja opiskeluvalmiuksia sekä parantaa aikuisten
työmarkkina-asemaa. Tarjoamme maksutonta koulutusmahdollisuutta niille,
jotka haluavat edetä polullaan kohti työelämää. Autamme löytämään juuri
sinulle sopivan opiskelu- tai työpaikan. 

Työelämähankkeessa sinua palvelee Laura Kortesoja. Saat henkilökohtaista
tukea ja ohjausta opiskelu- ja työelämätaidoissa sekä arjen taitojen
vahvistamisessa. 

Apua saat esimerkiksi:

Suomen kielen alkeet alkaa maanantaina 14.8. klo 18.00-19.30. 
Suomen kieltä edistyneille alkaa tiistaina 15.8. klo 18.00-19.30.

Suomen kielen kurssit alkavat Merikarvian lukiolla (Antintie 9) 14.8.2023 jatkuen marraskuun loppuun,
opettajana toimii Valentina Elovaara. 

Ota yhteyttä ja sovitaan aika tapaamiselle. Voit myös ottaa yhteyttä ja toivoa meiltä jotain muuta tarvitsemaasi
tukea, niin me järjestämme sen sinulle.

Yhteyshenkilö:
Laura Kortesoja
puhelin/WhatsApp: 044 7246 336
sähköposti: laura.kortesoja@merikarvia.fi

Hankkeen kesto: 1.8.2023-31.7.2024. Hanketta rahoittaa opetus- ja kulttuuriministeriö.

UUSI POLKU KOHTI TYÖELÄMÄÄ -HANKE KÄYNNISTYI
MERIKARVIA-SIIKAISTEN KANSALAISOPISTOSSA 

Haetko töitä? Tarvitsisitko vinkkejä ja apua? Haluaisitko oppia uutta tai opiskella?
Meillä on nyt tarjolla apua ja tukea sinulle! Tule juttelemaan haaveistasi ja etsitään
sinulle yhdessä sopiva reitti kohti niiden toteuttamista. 

KANSANMUSIIKKIKONSERTTI 
su 8.10.2023 klo 14 
Siikaisten nuorisoseurantalolla

Esiintyjänä 
Kansanmusiikkiyhtye Amyrit

Lippu 10 € sisältäen väliaikakahvit

Järj. Siikaisten Nuorisoseura ry

Tervetuloa!

Kirpputori Ns-talolla
la 21.10.   klo 10 – 15
Pöytäpaikka on ilmainen!

Tule edullisille ostoksille tai tuo itsellesi tarpeettomiksi käyneet tuotteet Ns-talolle myytäväksi. 
Joillekin toisille niistä voi olla paljonkin hyötyä! Laitetaan siis tavarat kiertämään!

Kirpputori toimii itsepalveluperiaatteella eli myyjät hinnoittelevat ja merkitsevät tuotteensa 
numerolla, jonka saavat varatessaan pöydän. Myyntitulot tilitetään myyjille numeroiden 
perusteella.

Pöytävaraukset 14.10. mennessä (arkisin klo 16 jälkeen): 
Maria Santti 0400-592299 tai Tuija Katajisto 050-5463700

Buffetti!	

Siikaisten naisvoimistelijat 

Jumppa tiistaisin 5.9. alkaen 
liikuntahallilla klo 18.00 - 18.45.

Jäsenmaksu 20€. Tilisiirron saat 
jumpalta mukaan!

Tervetuloa!

Tervetuloa yhdistysten iltaan!
Toivotamme kaikki Siikaisten yhdistystoimijat tervetulleiksi Eteläpään matkailukeskukseen 
(Eteläpääntie 2) tiistaina 19.9. klo 18.00 alkaen. Tullaan tutuiksi ja keskustellaan mahdollisis-
ta mieltä askarruttavista asioista! Tilaisuudessa mukana Siikaisten apteekkari Heli Mäntysalo  
ja Leader Pohjois-Satakunnasta paikalla Juha Vanhapaasto kertomassa hankerahoituksesta. 

Tilaisuudessa kahvitarjoilu, joten ilmoittautumiset 14.9. mennessä miia.leivo@siikainen.fi!

Nähdään Eteläpäässä!
Heli Kaskiluoto			   Miia Leivo 
kunnanjohtaja			   yhdistysten yhteyshenkilö
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PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2
Avoinna sopimuksen mukaan 

TERVETULOA

Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- DETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

Liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969

SUOMEN PUNAINEN RISTI
Siikaisten osasto

Nälkäpäiväkeräyksen hyväksi

NÄLKÄPÄIVÄLIMPPUJEN MYYNTI

K-Market Vestorin torilla

tiistaina 26.9.2023klo 9.00 – 12.00

Lisäksi nälkäpäivän hyväksi järjestetään

TOIVELAULUILTA

keskiviikkona 11.10.2023 klo 18.00 
seurakuntakodilla

Tervetuloa laulamaan!

                                                     

Merikarvian Seudun Sydänyhdistys ry

Maailman sydänpäivä – ”Liikunta sydämen 
asiana”. Tervetuloa viettämään Maailman sydän-
päivää lauantaina 30.9. klo 12-14 Siikaisten Ete-
läpäähän. Liikunnallisen startin tarjoaa Siikaisten 
kunnan liikuntatoimi. Paikalla myös apteekkari 
Heli Mäntysalo kertoen lääkelistan tarkistuksesta. 
Ohjelmassa sauvakävelyä, minigolfia, ym., makka-
ranpaistoa ja mukavaa yhdessä oloa. Tule mukaan 
ja tuo ystäväsikin.

Vapaa pääsy. Arvontaa. 

Taekwondon alkeiskurssi nuorille 
ja aikuisille alkaa Siikaisissa, aloitus perjan-
taina 8.9. klo 17 Siikaisten yhtenäiskoulun 
salissa. Alkeiskurssi on maksuton.

Tervetuloa mukaan monipuolisen 
lajin pariin!
Lisätietoja: 
Pasi Riihiaho puh.  040 544 3813 ja  
Kai Mäkihonko puh.  046 584 6835

HUOM! 
Uusi osoite! 

ent. Osuuspankki

Kankaanpääntie 2
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Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Merikarvian konttori
Kassapalvelut avoinna 
pe klo 10.00-16.30

Neuvottelupalvelut 
ajanvarauksella 

ma-to klo 10.00-16.30

Kaikkien asiantuntijoidemme yhteystiedot löydät 
osoitteesta op.fi/lansi-suomi/soitasuoraan. 

Merikarvia 
Eeva-Liisa Lehtiniemi 
Asiakkuusasiantuntija

050 467 7041
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Merikarvia
Tuija Ruoho

Asiakkuusasiantuntija
050 340 4175

tuija.ruoho@op.fi

Palvelemme sinua Kankaanpäässä ja Merikarvialla

Reija Kovamäki
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
050 302 0350

reija.kovamaki@op.fi

Marja-Leena Sillanpää
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
050 590 0039   

marja-leena.sillanpaa@op.fi

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Tero Vaahtio
Kiinteistönvälittäjä LKV

044 015 8555
tero.vaahtio@op.fi

Pohjola 
Vakuutus

Pia Salo
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
044 714 1957
pia.s.salo@op.fi

Teija Suonpää
Asiakkuusasiantuntija

Säästäminen ja sijoittaminen
044 714 1955 

teija.suonpaa@op.fi

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja,

julkinen kaupanvahvistaja
044 714 1241

satu.kuusisto@op.fi

Jussi Kivelä
Asiakkuuspäällikkö 

Maa- ja metsätalous-
sekä yritysasiakkaat

040 670 7170 
jussi.a.kivela@op.fi

Anne Holma
Asiakkuuspäällikkö

Varainhoito
044 782 8298   

anne.holma@op.fi

Lainopilliset  
palvelut

Jani Rosendahl
Pankkilakimies,

julkinen kaupanvahvistaja
040 661 9686 

jani.rosendahl@op.fi

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
050 511 5056 

pauliina.parko@op.fi

Piia Jönkkäri
Asiakkuusneuvoja
Päivittäispalvelut
010 257 0465 

piia.jonkkari@op.fi

Sonja Mäkelä
Asiakkuusneuvoja
Päivittäispalvelut
010 257 0566

sonja.makela@op.fi

Minna Uusitalo
Asiakkuusjohtaja,

julkinen kaupanvahvistaja 
Taloyhtiöasiakkaat
050 367 2675

minna.m.uusitalo@op.fi

Pia Pitkäranta 
Asiakkuusneuvoja
010 253 0271  

pia.pitkaranta@pohjola.fi

Kankaanpään konttori
Kassapalvelut avoinna 

ma ja to klo 10.00-16.30

Neuvottelupalvelut 
ajanvarauksella  

ma-pe klo 10.00-16.30

Merikarvia
Anu Rajala

Asiakasneuvoja
Päivittäispalvelut
0102570489 

anu.rajala@op.fi
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Ruusutarha on kauneimmillaan. Lempiruusuni on 
vaaleanpunainen, huumaavalta tuoksuva kaunotar, 
jonka lajiketta en varmuudella tunne. Se on kuitenkin 
kukkinut poikkeuksellisen kauniisti ja runsain kukin. 
Olen nauttinut ruusuistani, sivellyt niiden pehmeitä 
terälehtiä, ihaillut niiden kaunista muotoa ja täydel-
listä väritystä ja hämmästellyt niiden ihanaa tuoksua. 
Jos osaisin, maalaisin ruusuni tauluun tai säveltäisin 
niistä laulun. Minä voin ainoastaan kirjoittaa niistä. 

Ruusuja pitää hoitaa. Niitä leikataan, tuetaan kaatuvia 
oksia, lannoitetaan, suojataan pakkaselta. Silti varsi-
nainen palkinto tehdystä työstä eli kukkiminen, on 
hyvin pieni hetki, lyhyt välähdys, joka on ohi ennen 
kuin huomaatkaan. Silti teet samat toimenpiteet joka 
vuosi saadaksesi tuon pienen palkintosi.

Elämän suuret onnen hetket ovat kuin ruusujen ku-
kat. Ne ovat ainutlaatuisuudessaan kauniita, mutta 
lyhytaikaisia. Ihmisen täytyy painaa täydellisyyttä 
hipovat onnelliset hetket mieleensä. Muistaa äänet, 
maut, tuoksut, tunteet - kaikki se mikä tekee hetkestä 
ainulaatuisen ja kauniin.

Nautittava on myös arjesta ilman kukintoja, mutta 
kenties löytäen siitä vihreää ja elävää. On jaksettava 
lehdettömyys, karuus, kaikki se mikä on harmaata ja 
lähes elottoman näköistä. Luotettava siihen, että uusi 
kevät koittaa. Vihreys palaa, kukatkin.Tosinaan ihmi-
sen on hyväksyttävä se, että joskus kukinnot jäävät 
syystä tai toisesta puuttumaan. Joskus kauneimmat 
nuput, ihanimmat lupaukset - eivät koskaan aukea. 
On vain hetkiä, välähdyksiä, kauneutta, työtä, har-
mautta, sitkeyttä, onnellisuutta.

Ihmisellä  on ikävä taipumus vihata oman elämänsä 
ruusun kukintojen välistä aikaa, kokea se lannista-
vaksi, turhaksi. Kiirehtiä tärkeiden vaiheiden ohi. Jät-
tää jotain tekemättä. Oikaista.

Ruusun nupun avautuessa ihminen ei ole sitä aina 
näkemässä. Joku seisoo vieressä katselemassa, 
mutta ei koskaan todella näkemässä katseensa koh-
detta. Elämässä oikeasti hetkeään. Toinen huomaa 
silmäkulmastaan vaaleanpunaisen loisteen. Siellä se 
kukkii. Työni on tehty. Jatkan toisaalla.

Miten erilaista elämä on sille, joka nauttii ruusuistaan. 
Nauttii niistä kaikilla aisteillaan, koko sydämestään. 
Kahvikuppi kädessään, aamuauringon säteiden tans-
siessa ympärillään hän kulkee ruusunsa luo. Katsoo, 
koskee, hengittää, huumaantuu. Itkee onnen kyyne-
leitä kiitollisena tästä hetkestä, joka hänelle on suotu. 
Kaikesta kauniista mitä siinä on.

Hetken muisto säilyy väkevänä mielessä, kantaa läpi 
syksyn sateiden. Kauneus toistuu syksyn värjäämis-
sä ruusun lehdissä. Hetken muisto kantaa talven yli, 
auttaa näkemään kauneuden kuihtuneessa, ruskeas-
sa varressa. Varressa, jossa on jäljellä vain terävät 
piikit. Kukinnan kaiku saa pukemaan paksut käsineet 
suojelemaan pahimmilta pistoilta. Muiston ihanuus 
saa mielen kärsivälliseksi hoidettavan piikikkäiden 
oikkujen edessä, koska lopulta kaikki on oleva sen 
arvoista. Elämisen arvoista. Kokemisen arvoista. 
Muistamisen arvoista.

Ruusun terälehdet pudottautuvat lopulta maahan 
muodostaen vihreää ruohoa vasten ainutkertaisen 
taideteoksen. Riippukeinu keinahtaa ilta-auringon 
värjätessä varpaat kullallaan. Pääskynen kiljahtaa 
kaartaessaan taivaankannen halki. Kaikki on täs-
sä hetkessä minua varten. Ruusu ryöpsäyttää alas 
pienen terälehtien aallon, kuin vaaleanpunaisen lu-
mivyöryn. Hetken katoaminen on jo käynnissä. Voi 
kuinka sekin on kaunis. Kaikki on tässä minua varten. 

Teksti: Rea Högbacka

Ruusutarha
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Onko sinulla tai perikunnallasi käsissään asuntoa etsivälle 
”juuri se oikea”, maaseudun unelma?

Oletko pohtinut kiinteistösi myyntiä tai vuokraamista? Olemme mukana käynnistymässä 
olevassa hankkeessa missä kartoitetaan paikkakuntamme asuinkäyttöön soveltuvia kiin-
teistöjä. On sinulla sitten mummonmökki, loma-asunto, omakotitalo tmv. jonka tarinaa 
haluaisit jatkaa uusilla asukkailla, niin vinkkaa siitä meille!

Laita sähköpostia Siikaisten kunnalle kirjaamo@siikainen.fi 
tai soita meille numeroon 040 720 1020

Raimo Koivukorpi
saapuu viihdyttämään meitä

La 16.9 klo. 22 alkaen
Valomerkki klo. 1:30

Pauliina

Kahvi- & Oluttupa Kaarnan
toiminta loppuu

Jäljellä on vielä viimeiset bileet!

Kiitos asiakkaille näistä reilusta kolmesta vuodesta! 
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”Ilma oli kuin morsian” -sanontaa voi hyvillä mielin 
käyttää vuoden 2023 Siikaisten Päivien säästä. Aurin-
koinen ja lämmin sää oli omiaan päivän onnistumisel-
le. Suvi-Siikainen -lehden pääkirjoituksessa tapahtu-
maa verrattiinkin kesäiseen morsiameen ja kesähäihin, 
tämä vertaus sopi kuin nenä päähän.

Paikka oli tapahtumalle uusi, sillä ensimmäistä kertaa 
Siikaisten Päivät rantautuivat Eteläpään matkailualueen 
maisemiin. Miljöö kauniine maisemineen saikin kävi-
jöiltä kovasti kehuja.

Jotain vanhaa oli tapahtuman luonne, aloitettiin edel-
tävien vuosien tapaan toripäivällä täynnä erilaista oh-
jelmaa. Torilta sai ostaa suussa sulavia vohveleita, 
höyryävää makkaraa ja lapset pääsivät perinteiseen ta-
paan pomppulinnan pyörteisiin. Esiintymässä näimme 
mm.  taikuri-jonglööri Janne Mustosen hurjine moot-
torisaha numeroineen. Kesäkulkurit olivat saapuneet 
tanssittamaan yleisöä puuteemalla kurkottaen juuresta 
aina latvaan asti. Mikael & Tumppi Duo astui lauteille 
ennen Siikaisten Päivät kruunaavaa Irinaa!

Perinteisiin kuului myös Siikaisten Sisupussin julkis-
taminen ja tänä vuonna tittelin ansaitsivat aktiivinen 
vapaaehtoistoimija Taisto Salo ja yrityksistä MS-Säh-
kö Oy. Kunnianosoitukset jakoivat Siikaisten Yrittäjät 
yhdistyksen puheenjohtaja Sanna Herttua-Laiho ja 
Siikaisten kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto. Tapahtuman 
toimivasta juonnosta saadaan kiittää Maria Santtia.

Jotain lainattua tuli päivään järvisählyn merkeissä. Laji 
lainattiin Kanta-Hämeestä, samaten kelluvat maalit ja 
kenttäelementit. Laji osoittautui yleisölle hyvin viihdyt-
täväksi ja sitä seurattiinkin hymyssä suin.

Järvisähly ei jäänyt tapahtuman ainoaksi urheiluk-
si, sillä klo 12 starttasi ihka ensimmäinen Siikaisten 
Päivien polkujuoksu. Juoksijoita lähti yhteislähdössä 
kohti Tunturijokea yli parikymmentä joukossaan kutsu-
vieraat, ultrajuoksijat, Niko ja Janne.

Jotain sinistä oli lähes pilvetön Suomen suven taivas, 
joka antoi värin myös auringossa kimmeltävälle Sii-
kaisjärvelle, jonka rannassa saimme nauttia Siikaisten 
nimikkopäivästä.

Siikaisten Päivillä
jotain uutta, jotain vanhaa, jotain lainattua, jotain sinistä

Teksti ja kuvat Miia Leivo
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Kesähaasteen tuloksia
Kesän haastetehtävässä pääsi retkeilemään ympäri Siikaista. Kohteiden sinisistä kasseista löytyi ratkottavaksi luontoon 
ja ympäristöön liittyviä tehtäviä. Tehtäviä oli petojen jäljistä tähtitaivaan kuvioihin ja monenlaista siltä väliltä. Tehtävät on 
kerätty pois, mutta paikat odottavat edelleen retkeilijöitä. Käykää tutustumassa ja nauttimassa luonnosta. Luonto on hieno 
ympäri vuoden ja retkeily kannattaa aina. Kiitos osallistujille!

Palkinnot arvottiin osallistuneiden 
kesken.

Ne jakautuivat seuraavasti:

Eteläpään lahjakortti: Vesa Erkkilä

Kahvi- ja oluttupa Kaarnan lahjakortti: 
Lea ja Sulo Järviluoma

Tavarapalkinnot: Aleksi Ylipaasto, Emma Valli, 
Arja Saarihuhta, Paula Luoma & Kirsti Jussila, 
Anne Kahri ja Marja-Terttu Giers.

Tavarapalkinnot noudettavissa Kunnantuvalta.

Onnea voittajille!

Meillä oli hauskaa tätä tehdessä, toivottavasti 
teillä oli hauskaa ratkoessa.

Mari ja Marjaana
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 SSEEUURRAAKKUUNNTTAATTAAPPAAHHTTUUMMAATT  SSYYKKSSYY  22002233  
 

JUMALANPALVELUKSET: 
Su 10.9. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen 
Su 17.9. klo 10 Messu kirkossa, Moilanen, Tanskanen  
Su 1.10. klo 10 Kankaanpään seurakunnan yhteinen Mikkelinpäivän 
perhemessu Kankaanpään kirkossa 
Su 8.10. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen, 50-vuotta 
sitten konfirmoitujen kirkkopyhä, messun jälkeen kahvit ja juhla srk-
kodissa, ilmoitathan virastolle 29.9. mennessä puh. 044 7133 569 
Su 15.10. klo 10 Messu srk-kodissa, Jaakko Rainerma, Tanskanen 
Su 15.10. klo 13 Leväsjoen Rukoushuoneella Syksyn sadosta kiittäen 
Sanoin ja Sävelin, Jaakko Rainerma, Jari & Majlis 
 
LAPSITYÖ: 
-Perhekerho Nuokkarilla perjantaisin klo 10:30-12, Haapala 
-Lapsiperheiden Jumalan luomistyön-rastipolku ma 11.9. klo 16-18 
Siikaisten Pappilanniemen luontopolulla, yhteisaloitus laavulla klo 
16, makkara- ja mehutarjoilu, Haapala, Marjaniemi 
-Perhedonkkis Nuokkarilla ma 25.9. klo 16, Haapala, Marjaniemi 
-Perhekonsertti ”Tule ystäväksi” ke 18.10. klo 18 -18.45 srk-kodissa. 
Suomalainen laulaja ja laulun tekijä Jukka Salminen kuljettaa lauluin, 
leikein ja tukiviittomin kuulijoitaan maailmaa ympäri.  Ennen 
konserttia klo 17 alkaen soppatarjoilu ja konsertin päätteeksi 
mehua ja kahvia.  
 
MUU TOIMINTA: 
-Kirkkokuoron harjoitukset maanantaisin srk-kodilla klo 19 
-Alfa-kurssi tiistaisin srk-kodissa alkaen 5.9. klo 18-20:30, Marjaniemi 
-Hartaus Metsätähdessä 12.9., 3.10.,17.10., 31.10. ehtoollishartaus, 
14.11., 28.11., 12.12., Marjaniemi tai Päivärinta 
-Ke 13.9. klo 18.30 Toivelauluilta srk-kodissa, Kansanlähetys; 
Kalliomaa, Teikari, Ahvenjärvi. Lauluja viisikielisestä, todistus- 
puheenvuoro, opetusta ja rukousta 
-Seurakuntakodin kerho tiistaisin srk-kodissa klo 10: 12.9.Ulla ja 
Mikko Mikkola, 26.9., 10.10., 24.10., 7.11., 21.11.,5.12., Päivärinta 
-Naistenpiiri klo 18.30 torstaisin srk-kodissa 28.9., 26.10., 23.11., 
14.12. Leena Ervasti, Kirsti Koskinen, Päivärinta 
-Ke 11.10. klo 18 Toivelauluilta Nälkäpäiväkeräyksen hyväksi, SPR ja 
srk, Säde Suominen, Jari & Majlis, Taisto ja Kaisa 
-Pe 29.9. ja Pe 20.10. klo 7-7:30 Aamurukous Nuokkarilla, Päivärinta  
-Sururyhmä klo 16 srk-kodissa 8.11, 15.11., 22.11., 29.11., 
5.12, 13.12., 20.12.2023 ja 3.1.2024, ilm. Kaisa 044 7133356 
Papin päivystys tiistaisin Siikaisten srk-toimistolla 5.9. alkaen         
klo 11-13. Tule käymään tai soita, niin voidaan nähdä Sinulle 
sopivana ajankohtana!  
 
Tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin. 
Hyvää ja siunattua syksyn aikaa! 
tv. Siikaisten seurakuntapiiri / Kankaanpään seurakunta 
 
 
 
 

YYHHTTEEYYSSTTIIEEDDOOTT::    

Vs.kappalainen Minna Marjaniemi, p. 044 7133503 
Talous- ja hallintosihteeri Susanna Järvenpää, 
puh. 044 713 3340  
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 044 713 3356 
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 044 713 3342 
Lastenohjaaja Tanja Haapala puh. 044 713 3353 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
SEURAKUNTATOIMISTO avoinna MA klo 9-12  
(tai sopimuksen mukaan) puh. 044 71333 40  

 

JULKINEN TIEDOTE


